ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN        Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2023

V/v đính chính văn bản

     Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam tỉnh;
- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Ngày 27/12/2023, UBND tỉnh ban hành Công văn số 6665/UBND-

KTN về việc triển khai thực hiện phong trào “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” nhân dịp Xuân Giáp Thìn năm 2024; tuy nhiên, do sơ xuất trong quá

trình soạn thảo văn bản nên tại điểm 3 Công có ghi là: “a) Các sở, ban, ngành;

UBND các huyện, thị xã, thành phố; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và

các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh: Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Giáp Thìn năm 2024 thuộc phạm vi

quản lý gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 28/02/2023 để

tổng hợp, báo cáo theo quy định”.

Nay đính chính lại như sau: “a) Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị

xã, thành phố; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị -

xã hội tỉnh: Tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn

Bác Hồ” nhân dịp Xuân Giáp Thìn năm 2024 thuộc phạm vi quản lý gửi về Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 28/02/2024 để tổng hợp, báo

cáo theo quy định”.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Nông nghiệp và PTNT;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;
- Lưu: VT, KTNph490.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-12-29T08:01:57+0700

		2023-12-29T11:16:17+0700

		2023-12-29T11:16:17+0700

		2023-12-29T11:16:17+0700

		2023-12-29T11:18:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!